g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10941-X P M S C P CONVENIO SAMAE

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
30/11/2020 SALDO ANTERIOR
02/12/2020 RESGATE

Aplicacéo 09/11/2020
10/12/2020 APLICACAO
21/12/2020 RESGATE
Aplicacéo 09/11/2020
22/12/2020 RESGATE
Aplicacéo 09/11/2020
Aplicacdo 10/12/2020
23/12/2020 RESGATE
Aplicacéo 10/12/2020
29/12/2020 APLICACAO
31/12/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2020 3,715185717
31/12/2020 3,715604271

Rentabilidade

No més 0,0112
No ano 0,4933
Ultimos 12 meses  0,4933

Valor Valor IR Prej. Comp.

2.307,22
1.255,30
1.255,30
4.824,91
678,00
678,00
1.309,50
374,01
935,49
1.066,97
1.066,97
13.948,69
16.771,61

2.307,22
18.773,60
4.309,77
0,56

0,00

0,00

0,56
16.771,61

Valor IOF Quantidade cotas
621,023608
337,879459
337,879459

1.298,644021
182,481297
182,481297
352,444979
100,662852
251,782127
287,167411
287,167411

3.754,136857

4.513,831340
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Valor cota

3,715230288

3,715344559
3,715449257

3,715473564

3,715498210

3,715551811

Saldo cotas

283,144149

1.581,788170
1.399,306873

1.046,861894

759,694483

4.513,831340
4.513,831340

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



